Постановление Правительства Самарской области от 23.03.2011 №107 О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 20.12.2006 №185 «Об утверждении тарифов на проезд пассажиров пригородным электрифицированным железнодорожным транспортом на территории Самарской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.95 №239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 20.12.2006 №185 «Об утверждении тарифов на проезд пассажиров пригородным электрифицированным железнодорожным транспортом на территории Самарской области» следующие изменения:

приложение 1 «Тарифы межзонные полные на проезд пассажиров пригородным электрифицированным железнодорожным транспортом на территории Самарской области» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

приложение 2 «Тарифы межзонные детские на проезд пассажиров пригородным электрифицированным железнодорожным транспортом на территории Самарской области» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

И.о. Губернатора -
председателя Правительства
Самарской области
А.П. Нефедов
                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                                                                                       к постановлению Правительства

                                                                                                                                                        Самарской области

                                                                                                                                                        от 23.03.2011 №107
ТАРИФЫ
межзонные полные на проезд пассажиров пригородным электрифицированным
железнодорожным транспортом на территории Самарской области
                                                                                                                                                                                                В рублях
	От зоны *
	До зоны *

	1,
	2,
	3,
	4,
	5,
	6,
	7,
	8,
	9,
	10,
	11,
	12,
	13,

	0
	14,
	15,
	16,
	17,
	18,
	19,
	20,
	21,
	22,
	23,
	24,
	25,
	26,

	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39

	0

	**
	15
	28
	36
	45
	50
	60
	70
	80
	90
	100
	110
	120
	130

	1,
	14,
	27
	15
	15
	20
	28
	36
	45
	50
	60
	70
	80
	90
	106
	117
	125

	2,
	15,
	28
	28
	20
	15
	15
	20
	30
	40
	48
	58
	67
	75
	87
	105
	111

	3,
	16,
	29
	36
	28
	15
	15
	15
	20
	30
	40
	46
	55
	65
	81
	98
	105

	4,
	17,
	30
	45
	36
	20
	15
	15
	15
	20
	30
	38
	48
	57
	71
	90
	96

	5,
	18,
	31
	50
	45
	30
	20
	15
	15
	15
	25
	30
	40
	52
	63
	81
	87

	6,
	19,
	32
	60
	50
	40
	30
	20
	15
	15
	15
	23
	35
	45
	55
	71
	78

	7,
	20,
	33
	70
	60
	48
	40
	30
	25
	15
	15
	15
	20
	31
	45
	58
	65

	8,
	21,
	34
	80
	70
	58
	46
	38
	30
	23
	15
	15
	15
	24
	35
	51
	57

	9,
	22,
	35
	90
	80
	67
	55
	48
	40
	35
	20
	15
	15
	15
	25
	41
	48

	10,
	23,
	36
	100
	90
	75
	65
	57
	52
	45
	31
	24
	15
	15
	15
	31
	41

	11,
	24,
	37
	110
	106
	87
	81
	71
	63
	55
	45
	35
	25
	15
	15
	15
	25

	12,
	25,
	38
	120
	117
	105
	98
	90
	81
	71
	58
	51
	41
	31
	15
	15
	15

	13,
	26,
	39
	130
	125
	111
	105
	96
	87
	78
	65
	57
	48
	41
	25
	15
	15

_______________________________

* Зоны (участки) пригородного сообщения: с 1 по 13 – в направлении станции Сызрань, с 14 по 26 – в направлении станции Тольятти, с 27 по 39 – в направлении станции Похвистнево.
** Конкорс станции Самара.
                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                                                                                                       к постановлению Правительства

                                                                                                                                                        Самарской области

                                                                                                                                                        от 23.03.2011 №107

ТАРИФЫ
межзонные детские на проезд пассажиров пригородным электрифицированным
железнодорожным транспортом на территории Самарской области
                                                                                                                                                                                                В рублях
	От зоны *
	До зоны *

	1,
	2,
	3,
	4,
	5,
	6,
	7,
	8,
	9,
	10,
	11,
	12,
	13,

	0
	14,
	15,
	16,
	17,
	18,
	19,
	20,
	21,
	22,
	23,
	24,
	25,
	26,

	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39

	0

	**
	4
	7
	9
	11
	13
	15
	18
	20
	23
	25
	28
	30
	33

	1,
	14,
	27
	4
	4
	5
	7
	9
	11
	13
	15
	18
	20
	23
	27
	29
	31

	2,
	15,
	28
	7
	5
	4
	4
	5
	8
	10
	12
	15
	17
	19
	22
	26
	28

	3,
	16,
	29
	9
	7
	4
	4
	4
	5
	8
	10
	12
	14
	16
	20
	25
	26

	4,
	17,
	30
	11
	9
	5
	4
	4
	4
	5
	8
	10
	12
	14
	18
	23
	24

	5,
	18,
	31
	13
	11
	8
	5
	4
	4
	4
	6
	8
	10
	13
	16
	20
	22

	6,
	19,
	32
	15
	13
	10
	8
	5
	4
	4
	4
	6
	9
	11
	14
	18
	20

	7,
	20,
	33
	18
	15
	12
	10
	8
	6
	4
	4
	4
	5
	8
	11
	15
	16

	8,
	21,
	34
	20
	18
	15
	12
	10
	8
	6
	4
	4
	4
	6
	9
	13
	14

	9,
	22,
	35
	23
	20
	17
	14
	12
	10
	9
	5
	4
	4
	4
	6
	10
	12

	10,
	23,
	36
	25
	23
	19
	16
	14
	13
	11
	8
	6
	4
	4
	4
	8
	10

	11,
	24,
	37
	28
	27
	22
	20
	18
	16
	14
	11
	9
	6
	4
	4
	4
	6

	12,
	25,
	38
	30
	29
	26
	25
	23
	20
	18
	15
	13
	10
	8
	4
	4
	4

	13,
	26,
	39
	33
	31
	28
	26
	24
	22
	20
	16
	14
	12
	10
	6
	4
	4

_______________________________
* Зоны (участки) пригородного сообщения: с 1 по 13 – в направлении станции Сызрань, с 14 по 26 – в направлении
станции Тольятти, с 27 по 39 – в направлении станции Похвистнево.
** Конкорс станции Самара.